10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NOMBRE DEL PROYECTO

Difusion institucional

Ingenieria industrial

Ingenieria en Gestién Empresarial

Ingenieria en Sistemas
computacionales

Ingenieria en Logistica

Centro de informacién

Actividades, deportivas, culturales y
recreativas

Formacién y actualizaciéon de
personal docente

Formacion y capacitacién de
servidores publicos

Sistemas de informacion

Servicio social

Mantenimiento correctivo y
preventivo

Centro de computo
Centro integrado de manufactura
Administracion central

Equidad de género

Vinculacion

Emprendedores y creatividad

Centro de incubacién e innovacion
empresarial

Sistema de Gestién Ambiental

Sistema de Gestién de la Calidad

39
40
a1
42
43

de Trabajo Anual

Meta
Unidad de medida
Actividades y/o eventos de difusion al afio
Escuelas promovidas
Proyectos integradores
% estudiantes participando en ciencias basicas

% estudiantes certificados en competencias laborales

Aplicacion de instrumento de evaluacién p/acreditacion

Proyectos integradores
% estudiantes participando en ciencias basicas
% estudiantes certificados en competencias laborales

Cuerpos académicos en formacién

Aplicacion de instrumento de evaluacién p/acreditacion

Proyectos integradores
% estudiantes participando en ciencias basicas

% estudiantes certificados en competencias laborales

Aplicacion de instrumento de evaluacién p/acreditacion

Proyectos integradores

% estudiantes participando en ciencias basicas
Volimenes por alumno

Actividades y/o eventos realizados

% de actualizacion docente

% de formacién docente

% docentes certificados en competencias laborales
% directivos capacitados

% administrativos capacitados

% personal certificado en competencias laborales
Informes presentados

% Alumnos Prestantes de Servicio Social

indice de mantenimientos correctivos

indice de mantenimientos preventivos

Equipos c/conexion a internet al servicio de alumnos
Précticas realizadas

indice de requisiciones atendidas

Auditorias realizadas

Convenios de vinculacion firmados

Seguimiento Profesional (GEN 13 y GEN 14)

% de estudiantes en eventos de innovacion

Eventos de creatividad y emprendedores

Proy. de investigacion vinculados con el sector publico, social y privado con

financiamiento

Proyectos incubados

Recertificacion de la Norma ISO 14001
Auditoria interna

Auditoria cruzada

Auditorias realizadas

Anual

Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Semestral
Anual
Semestral
Semestral
Anual
Semestral
Semestral
Anual
Anual
Semestral
Semestral
Semestral
Anual
Anual
Semestral
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual

Anual

Anual
Anual
Anual
Anual

Anual

Meta

32
16
1
10%
5%

10%
5%

10%
5%

10%

32
90%
90%

5%
95%
95%
25%

18
90%
95%
90%

146

12

98%

50%
20%
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